
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-08-000016-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F45GL33345

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ «ЗЛАТОБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами №
110/1/13-KL, № 109/1/13-KL, № 111/1/13-KL, № 108/1/13-KL та договорами забезпечення: 1) Нерухоме
майно: будівлі та споруди загальною площею 2360,6 кв.м., що складаються з: адмінбудівля-магазин-
готель-бар літ.А, бокс діагностики літ.Б, бокс розвалу сходження літ.Б1, автомийка літ.Б2, камера
малярна літ.Г1, малярний бокс літ.Г2, рихтовачний бокс літ.Г3, навіс літ.Д, малярний бокс літ.Е,
котедж літ.Н, компресорна літ.П, СТО літ.Ж, туалет літ.Р, навіс літ.Т, гараж літ.С, приміщення
охорони літ.О, автосалон літ.А2, СТО літ.В, котедж літ.З, котедж літ.И, котедж літ.К, котедж літ.У,
котедж літ.Ф, котедж літХ, котедж літ.Ц, будівля адміністратора літ.Ч, автосалон літ.Ш, автосалон з
конференцзалом літ.Ю, навіс літ.Л, склад літ.М, огорожа №1,2,3, мостіння №І, рихтувально-малярна
дільниця літ.Я. Згідно технічної документації площа комплексу будівель становить 3643,6 кв.м. м.
Херсон, Миколаївське шосе. (Обтяження іпотеки забороною на користь 3-ї особи, накладено арешт.)
2) Нерухоме майно нежитлова будівля автосалону, станція технічного обслуговування автомобілів
що складається з: - станція технічного обслуговування автомобілів "В" заг.площею 392,8 кв.м.; -
нежитлова будівля автосалону "А" заг.площею 381,7 кв.м.; - офіс "Б" заг.площею 183,3 кв.м.; -
вимощення №І; - огорожа-1,2,3,4; Загальна площа 957,8 кв.м. Херсонська область, м. Нова Каховка,
вул. Паризької Комуни. (Обтяження іпотеки забороною на користь 3-ї особи, накладено арешт.) 3)
Земельна ділянка площею 0,2132 га (з цільовим призначенням для будівництва обслуговування
будівель торгівлі), кадастровий номер 6510700000:01:001:0077 (Обтяження іпотеки забороною на
користь 3-ї особи, накладено арешт.) 4) Земельна ділянка площею 0,0462 га (з цільовим
призначенням для будівництва обслуговування будівель торгівлі), кадастровий номер
6510700000:03:014:0111 Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Паризької Комуни. (Обтяження
іпотеки забороною на користь 3-ї особи, накладено арешт.) 5) Порука фізичних осіб.

Початкова (стартова) ціна лоту: 105 992 349.48 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 5 299 617.47 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 12.11.2018 16:43:33



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


